Утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г. No 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах конкурса «Живая классика»

В соответствии с положением о муниципальном этапе всероссийского
конкурса «Живая классика», утвержденными приказом управления образования
Невьянского городского округа от 31.12.2020 № 528-Д, на основании протоколов
жюри конкурса «Живая классика» от 09.03.2021 и 10.03.2021 года в целях
создания условий для реализации интеллектуальных способностей, расширения
возможностей для литературного творчества учащихся общеобразовательных
учреждений Невьянского городского округа

№ документа Дата

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа обучающихся, победителей конкурса «Живая классика», за мастерство и
отличное чтение художественного произведения:

Кадцыну Светлану Олеговну, обучающуюся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

Малышеву Екатерину Андреевну, обучающуюся 11 класса
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа;

Неумоину Алину Андреевну, обучающуюся 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Цементный;

Окалину Татьяну Андреевну, обучающуюся 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

Рябинину Валерию Андреевну, обучающуюся 5 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского городского
округа обучающимся -  участникам конкурса «Живая классика» за
выразительное чтение художественного произведения:

Балакиной Анне Евгеньевне, обучающейся 8 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа;

Балашову Семену Александровичу, обучающемуся 6 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;

Бодровой Евгении Александровне, обучающейся 7 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Цементный;

Бородиной Виктории Максимовне, обучающейся 5 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа;

Бугровой Ольге Олеговне, обучающейся 7 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Аять;

Бурменскому Дмитрию Викторовичу, обучающемуся 8 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Цементный;

Грабо Екатерине Сергеевне, обучающейся 10 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

Ермаковой Дарье Ильиничне, обучающейся 5 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа;

Ермачковой Марии Борисовне, обучающейся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №5 Невьянского городского округа;

Камневой Яне Евгеньевне, обучающейся 5 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №5 Невьянского городского округа;

Книтель Екатерине Евгеньевне, обучающейся 7 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы N° 1 Невьянского городского округа;

Останину Евгению Анатольевичу, обучающемуся 9 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа;

Стерпу Юлии Павловне, обучающейся 5 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 3 Невьянского городского округа;

Хребтовой Ульяне Викторовне, обучающейся 6 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Ребристый;

Чебаковой Светлане Анатольевне, обучающейся 6 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги.

3. Объявить благодарность управления образования Невьянского городского
округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи обучающиеся стали
победителями конкурса «Живая классика»:

Бурдыгиной Ольге Николаевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Девяткиной Зульфие Ренатовне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Цементный;

Можаевой Любови Георгиевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Широких Анне Андреевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № б
Невьянского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Данилову
Валентину Валерьевну.

Начальник управления
Невьянского городског